Manual til
ASG4486




Eksploderet tegning




Formonteringstegning




Dele I kassen




QOO G&H

(18) 4x curved washers for feet

(33) 2x carriage bolt for feet

© © 00
© G

(87) 1x spring washer (88) 1x washer for
for hondlebar

handlebar

(74) 1x Allen key

(83) 4x spring washers
for feet
(86) 1x T screw for handlebar
[
[

(55) 1x wrench

arriage bolt for feet

—

(82) 2x Allen screws for feet

(89) 1x screw wrench/Phillips screwdriver

Skruer og varktoj

Nr Beskrivelse SPEC. Antal Nr Beskrivelse SPEC. Antal
18 Halvcirkelformet D8*DP19*2T 4 83 Fjederskive ®8 $8.5*913.5*2.5T 4
skive

33 Heettemgtrik M8 2 86 T-knap $8.1*2.5T 1
39 Skrue M8*75 2 87 Fjedersive ®8 $8.5*913.5*2.5T 1
55 AErmetangenggle 1 88 Flad skive P8 D14*2T 1
74 Unbrakonggle 1 89 Harpunnagle 1
82 Skrue M8*75 2




DEL LISTE OG VARKTJJ

Nr Beskrivelse Materiale SPEC. Antal| | Nr Beskrivelse Materiale SPEC. Antal
1 [Konsol ABS 1 50 |Svinghijul HT200+60 1
63AL
2 |Skrue Q235 M5*10 8 51 |Megnstermetrik 35 3/8"-26*7T 2
3 |Styr Q235 $22.2 1 52 [Sekskantmgatrik 35 3/8"-26*4.5T 3
4 |Endekappe PVC 2 53 [9 mm plastmuffe PA & 10*¢p15.8*9 2
5 |Skrue 35 st2.9*20L 6 54 |Leje 6300 1
6 |QDvre skum STR 2 55 |AErmenggle 1
7 |Handpuls ABS 2 56 |Flad skive Q235 0.8T 1
8 [Skum nedre STR 2 57 |Nylon skive PA $6.5%919*1.5T 1
9 |Qvre handpulskabel 2 58 |[Envejs leje ¢ 35*17L 1
10 |Styrsgjle Q235 1 59 [Lege 6003 2
11 [Cockpit V ABS 1 60 [Svinghjulsaksel 45 3/8-26"*135L 1
12 |Cockpit H ABS 1 61 |Lille remskive Q235 1
13 [Skrue 35 M5*12 4 62 |Leje 6900 4
14 |Spaendingsknap 1 63 [Magnetisk seet 1
15 |Drikkedunksholder ABS 1 64 (Fjeder 65Mn 1
16 |Dekorations deekke H PS 1 65 [Sekskantskrue 35 I1VI78*P1 .25*55L*S 1
17 [Skrue 35 M8*16 4 66 |Nylonmetrik 35 M6*5.5T 1
18 |Halvcirkel skive Q235 d8*P19*2T 8 67 |[Fjeder 65Mn OD@16*92.0*23 1
n
19 |Sensor kabel, midt 1 68 (Loftestang Q235 1
20 |Sadelpind Q235 1 69 |Nylonmetrik 35 M8*7T 3
21 [Flad skive Q235 $10*p25*2T 1 70 [3mm plastic sleeve PA & 10*@14*3mm 1
22 |[Skydeknap ?BS+Q23 3/8°-16 1 71 |ldler wheel PA 1
23 [Saedeglider Q235 1 72 (6mm plastmuffe PA b 10*p14*6mm 1
24 |38*38 Endekappe PP 1 73 |Flad skive Q235 PB*D16*1T 1
25 |Glideblok PS 30%22*26 1 74 |Unbrakonggle Q235 6mm*30mml*84 1
mml,

26 |Laseblok Q235 1 75 |Skrue 35 M8*20 1
27 |Sadelpindbetrask ABS 1 76 |Forreste stabilisator 195 $60*310 1
28 |Skrue 35 M4*8L 1 77 |Skrue 35 ST2.9*8L, 2
29 |Sadel PU 1 78 |Transporterings hjul PA 1
30 |Handkleedeholder Q235 1 79 |Bagerste stabilisator 195 ¢ 60*500 1
31 [Ramme Q235 1 80 |Skrue Q235 ST4.2*19L 2
32 [Styrpindbeskytter PS 1 81 |Justering af fodmatte PP+PA 2
33 |Haettemotrik 35 M8 2 82 |Skrue 35 M8*75L*S27L 2
34 |Spaendingskabel ;’VC+Q23 1 83 |Fjederskive ®8 65Mn $8.5*<D13.5*2.5 4
35 |Sensor kabel, nedre 1 84 |Skrue 35 ST2.9*8 14
36 |Treekstift ?BS+Q23 1 85 |Styrbetraek ABS 1
37 [Seedergrsklemme PP 1 86 |T-knap g\BS+023 1
38 |Skrue 35 M3*8 1 87 |Fjeder skive ®©8 65Mn dT>8.5*<D13.5*2.5 1
39 |Skrue 35 M8*75 2 88 |Flad skive Q235 d8*D14*2T 1




40 |Skrue 35 ST3.9*50L 89 |Harpunnggle Q235 13.15 +
41 |Hoveddeeksel V PS

42 |Krumtapdeeksel PVC

43 |Pedal PP

44 |Skrue 35 3/16"*3/4"

45 |Kranktilbehgr

46 |Krank 1015

47 |Remskive H45%E ABS

48 |Drivrem 390J6

49 |Hoveddzeksel H PS




SAMLEVEJLEDNING

9ES g0 00 oo —

Th

82 === 83 18 33 550}

[
e 79
18 83/ T

TRIN 1
1.

. Brug to skruer (82), to fjederskiver (83) og

Brug to skruer (39), to fjederskiver (83), to
halvcirkelskiver (18) og to haettemeatrikker
(33) til at lase den forreste stabilisator (76)
til stellets forreste ende. Spand med en
skruenggle (55).

to halvcirkelskiver (18) til at lase den
bagerste stabilisator (79) til stellets bageste
ende, og spaend den med en skruenggle
(74).

TRIN 2

1. Las pedalen (43) pa begge sider af stellets
krank og spand den med skruenggle 89.




TRIN 3

1. Skru traekknappen (36) af, saet
sadelrgret (30) ind i stellet, og spaend
traekknappen (36)




TRIN 4

1.

Skru skruen (17) og den halvcirkelformede
skive (18) af stellet.

. Seet styrpinddaekslet (32) ind i styret.
. Tilslut sensorkablet (19) til (35).
. tilslut spaendingsknappens kabel 14 til det

nederste spandingskabel 34 (som vist pa
figuren).

. Seet styrpinden ind i stellet, og fastgar den

til stellet med skruer (17) og
halvcirkelformede skiver (18). Spaend med
en unbrakonagle (74).

. Saet styrpinddaekslet (32) pa steldaekslet.




TRIN 5

1. Placer styret (3) pa
gelanderforhgjeren.

2. Far sensorkablet (9) gennem hullet pa
gelanderforhgjeren og ud gennem
panelet.

3. Placer styrdaekslet (85) pa styret.

4, Brug T-knappen (86) med fjederskiven

(87) i midten og den flade skive (88) til

at fastggre styret pa

geleenderforhgjeren.

TRIN 6

1. Forbind konsolkablet med ledningen pa
panelet.

2. Brug skruer (2) til at fastgere konsollen til
styrstolpen.




TRIN 7

1. Brug skruerne (13) til at fastgere cockpittet
(11) og (12) pa styrpinden.

TRIN 8

1. Seet sadlen (29) pa sadelrgret, og spaend den
med harpunngglen (89) og topnaglen (55).

2. Brug skruerne (13) til at fastgere
flaskeholderen (15) til styrpinden.

10



11




OPVARMNINGSQVELSER

15 seconds for each

20 seconds

P

20 seconds for each leg

20 seconds

20 seconds

25 seconds for each leg

AN

5 seconds x 3 times

|
14

5 times

12

20 seconds

20 seconds

15 seconds



Manufactured in China for:
Sport Scandinavia A/S
Niels Bohrsvej 2. 9900 Frederikshavn. DK
Tel: +45 70 126 126. E-mail: Info@spsca.dk

www.spsca.dk

13


mailto:Info@spsca.dk

